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Kjære troende! 

I verset jeg har lest i starten av min 

khutba «Allah vil si: «Dette er en slik dag, 

der deres sannhet vil gavne de sannferdige. 

For dem er det hager som det flyter elver 

under, hvor de skal forbli for alltid. Allah er 

tilfreds med dem, og de er tilfreds med 

Ham. Dette (Allahs tilfredshet) er den 

største seieren.» [1] 

I hadithen jeg leste, sier Profeten 

(fmvh.): «Jeg råder dere til å være 

sannferdige, for sannferdighet fører til 

godhet, og godhet fører til jannah. Den som 

vedtar sannferdighet som motto, vil bli 

skrevet som en sannferdig person i Allahs 

øyne.» [2] 

Ærede muslimer! 

Å være moralsk foredler en person. En 

av måtene å være moralsk på er utvilsomt 

sannferdighet og lojalitet. Separasjon fra 

sannferdighet og lojalitet får folk til å falle i 

elendige situasjoner. En muslim er en person 

hvis essens og ord, innvendig og utvendig, er 

ett og sant. Han er den som ikke sprer løgner 

med tungen, som holder seg borte fra 

baksnakking, tomgang og dårlige ord. Vår 

profet (fvmh.) sa; «Den som vil at Allah og 

Hans sendebud skal elske ham, må være 

sannferdig i sitt ord.» Med denne uttalelsen 

sier han at måten å oppnå Allahs og Hans 

sendebuds kjærlighet på er å være sannferdig 

og lojal i sitt ord. Sannferdighet handler ikke 

bare om ordene som kommer ut av munnen. 

 

Den virkelige oppriktigheten og 

sannferdigheten er å handle i samsvar med de 

sanne ordene som uttales. Derfor bør en 

muslim snakke som han tenker og leve som 

han snakker. Ord som "Ikke se på mine ord og 

handlinger, mitt hjerte er rett" er uforenlig med 

muslimsk moral, sannferdighet og lojalitet. 

Mine ærede brødre! 

Muslimen er først og fremst lojal mot 

sin Herre. Han lever sitt liv med bevisstheten 

om at han alltid er under Allahs tilsyn og 

kontroll. Han handler i samsvar med Allahs 

befalinger og forbud i enhver situasjon. Han 

holder seg borte fra situasjoner som vil 

mishage hans Herre. Han viser sin lojalitet til 

Ham med sitt tjenerskap. Muslimen viser også 

sin lojalitet til Profeten. Han klamrer seg til sin 

sunna og Allahs ord som profeten brakte. Et 

muslimsk individ som adopterer profetens 

dydige holdning og livsetikk til seg selv, viser 

sin lojalitet til Profeten. En troende er lojal mot 

sine foreldre. Han ærer dem. Han er alltid 

sammen med dem og hjelper dem. Han sier 

ikke engang "huff" til dem. En troende er 

trofast mot sin kone og sine barn. Han 

oppfyller sitt ansvar overfor dem. Han 

respekterer deres rettigheter og lov. Han 

forsømmer dem ikke. 

Så mine brødre! 

La oss være trofaste mot vårt løfte om 

å tjene vår Herre. La oss fylles med moralen til 

den vakre moralen til vår profet. La oss 

oppfylle vårt ansvar overfor våre foreldre, 

ektefeller og barn på riktig vis. La oss vise 

lojalitet til vårt arbeid, vår arbeidsgiver, vår 

arbeidstaker og våre kolleger. La oss ikke 

avvike fra sannferdighet og lojalitet med vårt 

vesen og våre ord. La oss ta lojaliteten med oss 

som vår «niste» for oppgjørets dag, hvor 

ingenting vil bli ugjengjeldt. 
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